

# 政府采购项目评审报告

## 一、采购项目基本情况

- 1、采购组织机构：四川科薪工程管理有限公司
- 2、项目名称：城市绿化管理日常维护费（绿化养护劳务派遣班组）项目
- 3、项目编号：成都市政采（2021）B1157号
- 4、采购内容：包1:第1包；包2:第2包；包3:第3包；包4:第4包；包5:第5包；包6:第6包；包7:第7包
- 5、开标地点：政府采购云平台(https://www.zcygov.cn)
- 6、采购单位：成都市林草种苗站
- 7、预算执行确认书编号：包1:(2021)2108号-001；包2:(2021)2108号-002；包3:(2021)2108号-003；包4:(2021)2108号-004；包5:(2021)2108号-005；包6:(2021)2108号-006；包7:(2021)2108号-007
- 8、采购预算金额：包1:100.3517(万元)；包2:69.6883(万元)；包3:66.74985(万元)；包4:59.0769(万元)；包5:61.93485(万元)；包6:79.8981(万元)；包7:72.3003(万元)
- 9、采购方式：公开招标
- 10、发布采购公告时间：2021-08-10
- 11、公告采购发布网站：四川省政府采购网
- 12、采购响应截止时间：2021-08-31 10:30:00
- 13、供应商报名情况：包1:四川兴立园林环境工程有限公司,四川锦明建设工程有限公司,中恒永红建设集团有限公司,成都百草苑生态景观工程有限公司,成都中城创环境管理有限公司,四川重楼园林工程有限公司,四川彩乐建设工程有限公司,四川美洲环境营造有限公司,成都德源劳务有限公司,成都枫景园林有限公司,四川沃璟泰建筑工程有限公司,四川希蒙瑞恩建设工程有限公司,四川匹克生态景观工程有限公司,四川省大家环境艺术工程有限公司,成都恒启园林绿化工程有限公司,成都中誉宇建筑劳务有限公司,四川秀山景建设工程有限公司,四川知晓园林工程有限公司,成都市祥和花卉园林工程有限责任公司,成都宏昇园林绿化工程有限公司,成都茂琳花卉有限公司,成都四杰环境治理有限公司,四川助兴企业管理服务有限公司,四川兴川鑫建筑工程有限公司,成都蓝天玉府园林工程有限公司,中天亚城建设工程有限公司,四川可奇景观工程有限公司,四川金铭洲建筑工程有限公司,四川万鸿吉建筑工程有限公司,四川省桦圣建筑工程有限公司,甘孜州鸿胜建筑工程有限公司,四川康桥建筑工程有限公司,四川雅艺园建设工程有限公司,成都长城金山绿化工程有限公司,四川恒森园林绿化工程有限公司,利人建设集团有限公司,四川探亿建筑工程有限公司,宜宾中瓴建筑工程有限公司,四川嘉瑞鑫建筑工程有限公司,四川正寅建设工程有限公司,四川中艺盛嘉景观园林有限公司,四川兴宏运顺建筑劳务有限公司42家供应商报名  
包2:中恒永红建设集团有限公司,成都百草苑生态景观工程有限公司,成都中城创环境管理有限公司,四川重楼园林工程有限公司,四川彩乐建设工程有限公司,四川美洲环境营造有限公司,成都枫景园林有限公司,四川沃璟泰建筑工程有限公司,四川希蒙瑞恩建设工程有限公司,四川匹克生态景观工程有限公司,成都恒启园林绿化工程有限公司,四川秀山景建设工程有限公司,四川知晓园林工程有限公司,成都市祥和花卉园林工程有限责任公司,成都宏昇园林绿化工程有限公司,成都茂琳花卉有限公司,成都四杰环境治理有限公司,四川助兴企业管理服务有限公司,四川兴川鑫建筑工程有限公司,成都蓝天玉府园林工程有限公司,中天亚城建设工程有限公司,四川可奇景观工程有限公司,四川青一江劳务有限公司,四川金铭洲建筑工程有限公司,四川万鸿吉建筑工程有限公司,甘孜州鸿胜建筑工程有限公司,四川康桥建筑工程有限公司,四川雅艺园建设工程有限公司,成都谷村园艺景观工程有限公司,成都浩文森宏园林工程有限公司,成都长城金山绿化工程有限公司,四川荣成东建筑劳务有限公司,四川恒森园林绿化工程有限公司,利人建设集团有限公司,四川探亿建筑工程有限公司,宜宾中瓴建筑工程有限公司,成都梓园园林绿化工程有限公司,四川中艺盛嘉景观园林有限公司38家供应商报名  
包3:四川花馨汇生态农业开发有限公司,中恒永红建设集团有限公司,成都百草苑生态景观工程有限公司,成都中城创环境管理有限公司,四川重楼园林工程有限公司,四川彩乐建设工程有限公司,四川美洲环境营造有限公司,四川传承劳务有限公司,四川甘孜州生态景观工程有限公司,成都德源劳务有限公司,成都枫景园林有限公司,四川沃璟泰建筑工程有限公司,四川希蒙瑞恩建设工程有限公司,四川匹克生态景观工程有限公司,成都恒启园林绿化工程有限公司,四川秀山景建设工程有限公司,四川知晓园林工程有限公司,成都市祥和花卉园林工程有限责任公司,成都宏昇园林绿化工程有限公司,成都茂琳花卉有限公司,成都四杰环境治理有限公司,四川助兴企业管理服务有限公司,四川兴川鑫建筑工程有限公司,成都蓝天玉府园林工程有限公司,中天亚城建设工程有限公司,四川可奇景观工程有限公司,四川青一江劳务有限公司,四川金铭洲建筑工程有限公司,四川万鸿吉建筑工程有限公司,甘孜州鸿胜建筑工程有限公司,四川康桥建筑工程有限公司,四川雅艺园建设工程有限公司,成都谷村园艺景观工程有限公司,成都浩文森宏园林工程有限公司,成都长城金山绿化工程有限公司,四川荣成东建筑劳务有限公司,四川恒森园林绿化工程有限公司,利人建设集团有限公司,四川探亿建筑工程有限公司,宜宾中瓴建筑工程有限公司,成都梓园园林绿化工程有限公司,四川中艺盛嘉景观园林有限公司38家供应商报名



景观工程有限公司,成都恒启园林绿化工程有限公司,四川秀山景观建设工程有限公司,四川知晓园林工程有限公司,成都市祥和花卉园林工程有限责任公司,成都宏昇园林绿化工程有限公司,成都茂琳花卉有限公司,成都四杰环境治理有限公司,四川助兴企业管理服务有限公司,四川兴川鑫建筑工程有限公司,成都华西园林绿化建设工程有限公司,成都蓝天玉府园林工程有限公司,中天亚城建设工程有限公司,四川可奇景观工程有限公司,四川金铭洲建筑工程有限公司,四川万鸿吉建筑工程有限公司,甘孜州鸿胜建筑工程有限公司,四川康桥建筑工程有限公司,四川雅艺园建设工程有限公司,成都至诚景逸园林绿化工程有限公司,成都浩腾社区服务有限公司,成都长城金山绿化工程有限公司,四川恒森园林绿化工程有限公司,利人建设集团有限公司,四川探亿建筑工程有限公司,宜宾中瓴建筑工程有限公司,四川中艺盛嘉景观园林有限公司39家供应商报名

包4:成都合立达市政工程有限公司,四川锦明建设工程有限公司,中恒永红建设集团有限公司,成都百草苑生态景观工程有限公司,成都中城创环境管理有限公司,四川重楼园林工程有限公司,四川彩乐建设工程有限公司,四川美洲环境营造有限公司,成都枫景园林有限公司,四川沃璟泰建筑工程有限公司,四川希蒙瑞恩建设工程有限公司,四川匹克生态景观工程有限公司,成都恒启园林绿化工程有限公司,四川秀山景观建设工程有限公司,四川知晓园林工程有限公司,成都市祥和花卉园林工程有限责任公司,成都宏昇园林绿化工程有限公司,成都茂琳花卉有限公司,成都四杰环境治理有限公司,四川助兴企业管理服务有限公司,四川兴川鑫建筑工程有限公司,成都蓝天玉府园林工程有限公司,中天亚城建设工程有限公司,四川可奇景观工程有限公司,四川金铭洲建筑工程有限公司,四川万鸿吉建筑工程有限公司,甘孜州鸿胜建筑工程有限公司,四川康桥建筑工程有限公司,四川雅艺园建设工程有限公司,成都长城金山绿化工程有限公司,四川恒森园林绿化工程有限公司,利人建设集团有限公司,四川探亿建筑工程有限公司,宜宾中瓴建筑工程有限公司,四川碧然全建筑工程有限公司35家供应商报名

包5:中恒永红建设集团有限公司,成都百草苑生态景观工程有限公司,成都中城创环境管理有限公司,四川重楼园林工程有限公司,四川彩乐建设工程有限公司,四川美洲环境营造有限公司,成都丰盛祥业园林工程有限公司,四川中泰阳光建筑工程有限公司,成都枫景园林有限公司,四川沃璟泰建筑工程有限公司,四川希蒙瑞恩建设工程有限公司,四川匹克生态景观工程有限公司,成都恒启园林绿化工程有限公司,四川秀山景观建设工程有限公司,四川知晓园林工程有限公司,成都市祥和花卉园林工程有限责任公司,成都宏昇园林绿化工程有限公司,成都茂琳花卉有限公司,成都四杰环境治理有限公司,四川助兴企业管理服务有限公司,四川兴川鑫建筑工程有限公司,四川超航建筑劳务有限公司,四川程锦建筑劳务有限公司,成都蓝天玉府园林工程有限公司,中天亚城建设工程有限公司,四川可奇景观工程有限公司,四川金铭洲建筑工程有限公司,四川万鸿吉建筑工程有限公司,甘孜州鸿胜建筑工程有限公司,四川康桥建筑工程有限公司,四川雅艺园建设工程有限公司,成都长城金山绿化工程有限公司,成都盛鑫华腾商贸有限公司,四川恒森园林绿化工程有限公司,利人建设集团有限公司,四川探亿建筑工程有限公司,宜宾中瓴建筑工程有限公司37家供应商报名

包6:中恒永红建设集团有限公司,成都百草苑生态景观工程有限公司,成都中城创环境管理有限公司,四川重楼园林工程有限公司,四川彩乐建设工程有限公司,四川美洲环境营造有限公司,成都嘉华市政园林绿化工程有限公司,成都枫景园林有限公司,四川沃璟泰建筑工程有限公司,四川希蒙瑞恩建设工程有限公司,四川匹克生态景观工程有限公司,四川省大家环境艺术工程有限公司,成都恒启园林绿化工程有限公司,成都艺海星环境工程有限责任公司,成都欢喜星辰建筑劳务有限公司,四川秀山景观建设工程有限公司,四川知晓园林工程有限公司,成都市祥和花卉园林工程有限责任公司,成都鸿栋杨环境工程有限公司,成都宏昇园林绿化工程有限公司,成都茂琳花卉有限公司,成都四杰环境治理有限公司,四川助兴企业管理服务有限公司,四川兴川鑫建筑工程有限公司,成都蓝天玉府园林工程有限公司,中天亚城建设工程有限公司,四川可奇景观工程有限公司,四川金铭洲建筑工程有限公司,四川万鸿吉建筑工程有限公司,甘孜州鸿胜建筑工程有限公司,四川康桥建筑工程有限公司,四川雅艺园建设工程有限公司,成都欣蕾园林绿化工程有限公司,成都长城金山绿化工程有限公司,四川恒森园林绿化工程有限公司,利人建设集团有限公司,四川探亿建筑工程有限公司,宜宾中瓴建筑工程有限公司38家供应商报名

包7:中恒永红建设集团有限公司,成都百草苑生态景观工程有限公司,成都中城创环境管理有限公司,四川顺普建设工程有限公司,四川重楼园林工程有限公司,四川彩乐建设工程有限公司,四川美洲环境营造有限公司,四川奥克联建设工程有限公司,成都枫景园林有限公司,四川沃璟泰建筑工程有限公司,四川希蒙瑞恩建设工程有限公司,四川匹克生态景观工程有限公司,四川省大家环境艺术工程有限公司,成都恒启园林绿化工程有限公司,成都艺海星环境工程有限责任公司,四川秀山景观建设工程有限公司,四川知晓园林工程有限公司,成都市祥和花卉园林工程有限责任公司,成都鸿栋杨环境工程有限公司,成都宏昇园林绿化工程有限公司,成都茂琳花卉有限公司,成都四杰环境治理有限公司,四川助兴企业管理服务有限公司,四川兴川鑫建筑工程有限公司,成都蓝天玉府园林工程有限公司,中天亚城建设工程有限公司,四川可奇景观工程有限公司,四川金铭洲建筑工程有限公司,四川万鸿吉建筑工程有限公司,甘孜州鸿胜建筑工程有限公司,四川康桥建筑工程有限公司,四川雅艺园建设工程有限公司,四川匹克生态景观工程有限公司,四川知晓园林工程有限公司,新都区新筑镇三合村四社,成都恒启园林绿化工程有限



限公司,四川恒森园林绿化工程有限公司,利人建设集团有限公司,四川探亿建筑工程有限公司,宜宾中筑建筑工程有限公司40家供应商报名

14、供应商投标(响应)情况:包1:中天亚城建设工程有限公司,成都四杰环境治理有限公司,四川省大家环境艺术工程有限公司,成都中誉宇建筑劳务有限公司,四川兴宏运顺建筑劳务有限公司,四川省桦圣建筑工程有限公司,甘孜州鸿胜建筑工程有限公司,四川兴立园林环境工程有限公司,成都长城金山绿化工程有限公司,成都德源劳务有限公司,四川嘉瑞鑫建筑工程有限公司,成都市祥和花卉园林工程有限责任公司,四川万鸿吉建筑工程有限公司,成都百草苑生态景观工程有限公司14家供应商投标

包2:成都浩文森宏园林工程有限公司,四川彩乐建设工程有限公司,成都谷树园艺景观工程有限公司,成都梓园园林绿化工程有限公司,四川荣成东建筑劳务有限公司,四川青一江劳务有限公司6家供应商投标

包3:成都华西园林绿化建设工程有限公司,成都浩腾社区服务有限公司,四川传承劳务有限公司,成都至诚景逸园林绿化工程有限公司,四川省致锐劳务有限公司5家供应商投标

包4:成都恒启园林绿化工程有限公司,成都合立达市政工程有限公司2家供应商投标

包5:四川知晓园林工程有限公司,四川中泰阳光建筑工程有限公司,四川程锦建筑劳务有限公司3家供应商投标

包6:成都欣蕾园林绿化工程有限公司,成都欢喜星辰建筑劳务有限公司,四川匹克生态景观工程有限公司,四川恒森园林绿化工程有限公司,成都鸿栋杨环境工程有限公司,成都嘉华市政园林绿化工程有限公司,四川美洲环境营造有限公司,四川秀山景观建设工程有限公司,四川希蒙瑞恩建设工程有限公司9家供应商投标

包7:成都中城创环境管理有限公司,新都区新繁镇三多花园艺场,成都茂琳花卉有限公司,利人建设集团有限公司,四川探亿建筑工程有限公司,四川辰茜花园建筑工程有限公司,四川重楼园林工程有限公司,四川顺普建设工程有限公司,四川尚竹锋园林工程有限公司,四川雅艺园建设工程有限公司,成都蓝天玉府园林工程有限公司,成都艺海星环境工程有限责任公司,成都枫景园林有限公司13家供应商投标

15、更正公告发布时间:2021-08-13

16、更正公告发布网站:四川省政府采购网

## 二、评审小组组成

1、采购人及采购组织机构按政府采购法律、法规、文件的规定组建评审小组,通过省厅随机抽取的方式确定评审专家,其中采购人代表 1 人,评审专家 4 人,分别如下:

姓名	单位	职称/身份	备注
谭竞科		临时专家	
王春雪		临时专家	
魏开兰		临时专家	组长
胡元英		临时专家	
杨燕		采购人代表	

2、经核对,评审人员身份与上表名单一致。

3、评审小组成员均签署《政府采购评审小组成员廉洁自律承诺书》。

4、评审小组其他情况说明:无

## 三、评审方法和标准

本项目采用 包1:最低评标价法 包2:最低评标价法 包3:最低评标价法 包4:最低评标价法 包5:最低评标价法 包6:最低评标价法 包7:最低评标价法,具体评分标准详见采购文件“评审办法”(竞争性谈判和询价采购原则上应采用最低评标价法)。

## 四、评审情况及说明

1、资格性审查情况说明:



包1:四川省大家环境艺术工程有限公司,不符合,说明:1.营业执照未盖公章;2.未盖公章;3.未盖公章;4.未盖公章;5.未盖公章  
1.营业执照未加盖公章 1.营业执照没加盖公章。成都四杰环境治理有限公司,不符合,说明:1.未附营业执照;18.为附营业执照  
照 1.未附营业执照 1.响应文件未附营业执照;包2:无;包3:无;包4:无;包5:无;包6:无;包7:四川辰茜花园建筑工程有限公司  
有限公司,不符合,说明:19.未填写中小企业声明函 19.未填写中小企业声明函 19.未填写中小企业声明函

## 2、符合性审查情况说明:

包1:成都德源劳务有限公司,不符合,说明:5.人员数量不满足招标文件要求 5.提供的人员不满足招标文件要求 5.人员不满足  
招标文件要求 5.人员不满足要求 5.人员不满足要求 成都中誉宇建筑劳务有限公司,不符合,说明:2.只有商务应答表,无其  
他文件;3.只有商务应答表,无其他文件;5.只有商务应答表,无其他文件 2.仅有商务应答表,无其他响应文件;3.仅有商务  
应答表,无其他响应文件;5.仅有商务应答表,无其他响应文件 2.仅有商务应答表,无其他如何资料;3.仅有商务应答表,  
无其他如何资料;5.仅有商务应答表,无其他如何资料 2.只有商务应答表,不符采购文件要求;3.只有商务应答表,不符采  
购文件要求;5.只有商务应答表,不符采购文件要求 2.仅有商务应答表,无其他相应文件;3.仅有商务应答表,无其他相应  
文件;5.仅有商务应答表,无其他相应文件 成都百草苑生态景观工程有限公司,不符合,说明:5.邱常美(女)超50岁 5.投标  
文件有一人年龄超过50岁(p56页邱常美) 5.人员邱常美女,年龄超过50岁 5.人员邱常美(女)年龄超50岁,不符采购  
文件要求 5.人员不符合要求,其中秋常美(女)年龄超50岁 四川嘉瑞鑫建筑工程有限公司,不符合,说明:5.人员数量不符  
合招标文件要求 5.投标文件提供的人员数量不符合招标文件要求(p17、p21) 5.人员数量不满足招标文件要求 5.人员数  
量不符合要求 5.人员数量不满足要求;包2:成都梓园园林绿化工程有限公司,不符合,说明:5.人员工资不满足商务条件要求  
5.人员工资不满足招标文件要求 5.人员工资不满足招标文件要求 5.人员工资不满足报价要求 5.人员工资不满足商务条件  
要求 成都谷树园艺景观工程有限公司,不符合,说明:5.人员工资不满足招标文件要求 5.人员工资不满足招标文件要求 5.人  
员工资不满足招标文件要求 5.人员工资不满足报价要求 5.人员工资不满足商务条件要求 四川青一江劳务有限公司,不符  
合,说明:2.只有商务和技术应答表,无其他文件;3.只有商务和技术应答表,无其他文件;5.只有商务应答表未盖章 2.仅有商务  
和技术应答表,组成不符合招标文件要求;3.仅有商务和技术应答表,组成不符合招标文件要求;5.商务和技术应答表没盖章  
2.仅提供了商务和技术、服务应答表;3.仅提供了商务和技术、服务应答表;5.仅提供了商务和技术、服务应答表 2.只有商  
务和技术应答表;3.只有商务和技术应答表;5.商务应答表未盖章 2.仅有商务、技术应答表;3.仅有商务、技术应答表;5.商  
务应答表未盖章 成都浩文森宏园林工程有限公司,不符合,说明:5.人员11人,不满足招标文件要求 5.提供的人员数量不符  
合招标文件要求 5.人员配置不满足招标文件要求 5.人员数量不满足 5.人员只有11人不符合采购文件要求;包3:成都浩腾  
社区服务有限公司,不符合,说明:5.人员12人不满足招标文件要求 5.人员数量12人不满足招标文件要求 5.提供的人员数量  
不满足招标文件要求 5.人员数量不满足采购文件要求 5.人员数量不满足 成都至诚景逸园林绿化工程有限公司,不符  
合,说明:2.只有商务应答表,不满足文件要求;3.只有商务应答表,不满足文件要求;5.只有商务应答表,不满足文件要求 2.只有商  
务和技术应答表;3.只有商务和技术应答表;5.只有商务和技术应答表 2.仅提供了商务和技术、服务应答表;3.仅提供了商务  
和技术、服务应答表;5.仅提供了商务和技术、服务应答表 2.仅有商务、技术应答表;3.仅有商务、技术应答表;5.仅有商  
务、技术应答表,无人员 2.只有商务和技术应答表不满足要求;3.只有商务和技术应答表不满足要求;5.只有商务和技术应  
答表不满足要求;包4:无;包5:四川程锦建筑劳务有限公司,不符合,说明:5.人员7人,不满足招标文件要求 5.提供的人员  
数量不满足招标文件要求 5.提供的人员数量不满足招标文件要求 5.人员数量不符合要求 5.人员数量不满足;包6:四川恒  
森园林绿化工程有限公司,不符合,说明:5.未提供人员 5.提供的人员不满足招标文件要求(未提供) 5.未配备相关人员 5.  
人员不符合(未配备) 5.人员不符合采购文件要求 四川匹克生态景观工程有限公司,不符合,说明:5.人工工资不满足要求  
5.人工工资不满足招标文件要求 5.人员工资低于成都市最低工资标准 5.报价不符合商务条件要求 5.人员工资不符合报  
价要求 成都欣蕾园林绿化工程有限公司,不符合,说明:5.无人员 5.未按招标文件要求提供人员(未提供) 5.未配备相关人员  
5.人员不符合要求 5.人员不符合要求(未配备) 成都欢喜星辰建筑劳务有限公司,不符合,说明:2.只有技术和商务应  
答表;3.分项报价未盖章;5.只有技术和商务应答表 2.只有技术商务应答表;3.只有技术商务应答表,分项报价未盖章;5.只有  
技术商务应答表 2.仅提供了商务和技术、服务应答表;3.分项报价未盖章;5.仅提供了商务和技术、服务应答表 2.仅提供技  
术、商务应答表,其他未提供;3.分项报价表未盖章;5.仅提供技术、商务应答表,其他未提供。人员不符合要求 2.只提  
供了商务和技术应答表;3.分项报价表未盖章;5.只提供了商务和技术应答表 成都鸿栋杨环境工程有限公司,不符合,说明:5.无  
劳务关系证明 5.提供的人员不满足招标文件要求(未提供劳动关系证明材料) 5.人员无劳动关系证明材料 5.人员不符合  
(无劳动关系证明) 5.无人员劳动关系证明 四川美洲环境营造有限公司,不符合,说明:5.人员不满足要求,工资不满足要求  
5.报价及人员不满足招标文件要求 5.人员工资低于成都市最低标准,人员数量不满足招标文件要求 5.报价不符商务条件



要求, 人员不满足要求 5. 人员不符合要求 (人工工资和数量均不符合); 包7:四川探亿建筑工程有限公司,不符合,说明:5. 人工工资不满足要求 5. 人工工资不满足招标文件要求 5. 人工工资不满足招标文件要求 5. 报价不满足要求 5. 人工工资不符合报价要求 成都茂琳花卉有限公司,不符合,说明:5. 人工工资不满足要求 5. 报价不满足招标文件要求 5. 人工工资不满足招标文件要求 5. 报价不符合要求 5. 人工工资不符合报价要求 四川重楼园林工程有限公司,不符合,说明:5. 无劳动关系证明 5. 人员未提供劳动关系证明材料 5. 人员无劳动关系证明材料 5. 人员不符合要求 (无劳动关系证明) 5. 无劳动关系证明

### 3、无效响应供应商名称、原因及现场确认情况:

包1:四川省大家环境艺术工程有限公司,不符合,说明:1. 营业执照未盖公章;2. 未盖公章;3. 未盖公章;4. 未盖公章;5. 未盖公章  
1. 营业执照未加盖公章 1. 营业执照未加盖公章。 成都四杰环境治理有限公司,不符合,说明:1. 未附营业执照;18. 为附营业执照 1. 未附营业执照 1. 响应文件未附营业执照 成都德源劳务有限公司,不符合,说明:5. 人员数量不满足招标文件要求 5. 提供的人员不满足招标文件要求 5. 人员不满足招标文件要求 5. 人员不满足要求 5. 人员不满足要求 成都中誉宇建筑劳务有限公司,不符合,说明:2. 只有商务应答表, 无其他文件;3. 只有商务应答表, 无其他文件;5. 只有商务应答表, 无其他文件 2. 仅有商务应答表, 无其他响应文件;3. 仅有商务应答表, 无其他响应文件;5. 仅有商务应答表, 无其他响应文件 2. 仅有商务应答表, 无其他如何资料;3. 仅有商务应答表, 无其他如何资料;5. 仅有商务应答表, 无其他如何资料 2. 只有商务应答表, 不符合采购文件要求;3. 只有商务应答表, 不符合采购文件要求;5. 只有商务应答表, 不符合采购文件要求 2. 仅有商务应答表, 无其他相应文件;3. 仅有商务应答表, 无其他相应文件;5. 仅有商务应答表, 无其他相应文件 成都百草苑生态景观工程有限公司,不符合,说明:5. 邱常美(女)超50岁 5. 投标文件有一人年龄超过50岁(p56页邱常美) 5. 人员邱常美女, 年龄超过50岁 5. 人员邱常美(女)年龄超50岁, 不符采购文件要求 5. 人员不符合要求, 其中秋常美(女)年龄超50岁 四川嘉瑞鑫建筑工程有限公司,不符合,说明:5. 人员数量不符合招标文件要求 5. 投标文件提供的人员数量不符合招标文件要求(p17、p21) 5. 人员数量不满足招标文件要求 5. 人员数量不符合要求 5. 人员数量不满足要求; 包2:成都梓园园林绿化工程有限公司,不符合,说明:5. 人工工资不满足商务条件要求 5. 人工工资不满足招标文件要求 5. 人工工资不满足招标文件要求 5. 人工工资不满足报价要求 5. 人工工资不满足商务条件要求 成都谷树园艺景观工程有限公司,不符合,说明:5. 人工工资不满足招标文件要求 5. 人工工资不满足招标文件要求 5. 人工工资不满足招标文件要求 5. 人工工资不满足报价要求 5. 人工工资不满足商务条件要求 四川青一江劳务有限公司,不符合,说明:2. 只有商务和技术应答表, 无其他文件;3. 只有商务和技术应答表, 无其他文件;5. 只有商务应答表未盖章 2. 仅有商务和技术应答表, 组成不符合招标文件要求;3. 仅有商务和技术应答表, 组成不符合招标文件要求;5. 商务和技术应答表没盖章 2. 仅提供了商务和技术、服务应答表;3. 仅提供了商务和技术、服务应答表;5. 仅提供了商务和技术、服务应答表 2. 只有商务和技术应答表;3. 只有商务和技术应答表;5. 商务应答表未盖章 2. 仅有商务、技术应答表;3. 仅有商务、技术应答表;5. 商务应答表未盖章 成都浩文森宏园林工程有限公司,不符合,说明:5. 人员11人, 不满足招标文件要求 5. 提供的人员数量不符合招标文件要求 5. 人员配置不满足招标文件要求 5. 人员数量不满足 5. 人员只有11人不满足采购文件要求; 包3:成都浩腾社区服务有限公司,不符合,说明:5. 人员12人不满足招标文件要求 5. 人员数量12人不满足招标文件要求 5. 提供的人员数量不满足招标文件要求 5. 人员数量不满足采购文件要求 5. 人员数量不满足 成都至诚景逸园林绿化工程有限公司,不符合,说明:2. 只有商务应答表, 不满足文件要求;3. 只有商务应答表, 不满足文件要求;5. 只有商务应答表, 不满足文件要求 2. 只有商务和技术应答表;3. 只有商务和技术应答表;5. 只有商务和技术应答表 2. 仅提供了商务和技术、服务应答表;3. 仅提供了商务和技术、服务应答表;5. 仅提供了商务和技术、服务应答表 2. 仅有商务、技术应答表;3. 仅有商务、技术应答表;5. 仅有商务、技术应答表, 无人员 2. 只有商务和技术应答表不满足要求;3. 只有商务和技术应答表不满足要求;5. 只有商务和技术应答表不满足要求; 包4:无; 包5:四川程锦建筑劳务有限公司,不符合,说明:5. 人员7人, 不满足招标文件要求 5. 提供的人员数量不满足招标文件要求 5. 提供的人员数量不满足招标文件要求 5. 人员数量不符合要求 5. 人员数量不满足; 包6:四川恒森园林绿化工程有限公司,不符合,说明:5. 未提供人员 5. 提供的人员不满足招标文件要求(未提供) 5. 未配备相关人员 5. 人员不符合(未配备) 5. 人员不符合采购文件要求 四川匹克生态景观工程有限公司,不符合,说明:5. 人工工资不满足要求 5. 人工工资不满足招标文件要求 5. 人工工资低于成都市最低工资标准 5. 报价不符合商务条件要求 5. 人工工资不符合报价要求 成都欣蕾园林绿化工程有限公司,不符合,说明:5. 无人员 5. 未按招标文件要求提供人员(未提供) 5. 未配备相关人员 5. 人员不符合要求 5. 人员不符合要求(未配备) 成都欢喜星辰建筑劳务有限公司,不符合,说明:2. 只有技术和商务应答表;3. 分项报表未盖章;5. 只有技术和商务应答表 2. 只有技术商务应答表;3. 只有技术商务应答表, 分项报价未盖章;5. 只有技术商务应答表 2. 仅提供了商务和技术、服务应答表;3. 分项报价未盖章;5. 仅提供了商务和技术、服务应答表 2. 仅提供技术、商务应答表, 其他未提供;3. 分项报价表未盖章;5. 仅提供技术、商务应答表, 其他未提供。 人员不符合要求 2. 只提供了商务和技术应答表;3. 分项报价表未盖章;5. 只提供了商务和技术应答表 成都鸿栋杨

环境工程有限公司,不符合,说明:5.无劳务关系证明 5.提供的人员不满足招标文件要求(未提供劳动关系证明材料) 5.人员无劳动关系证明材料 5.人员不符合(无劳动关系证明) 5.无人员劳动关系证明 四川美洲环境营造有限公司,不符合,说明:5.人员不满足要求,工资不满足要求 5.报价及人员不满足招标文件要求 5.人员工资低于成都市最低标准,人员数量不满足招标文件要求 5.报价不符商务条件要求,人员不满足要求 5.人员不符合要求(人工工资和数量均不符合);包7:四川辰茜花园建筑工程有限公司,不符合,说明:19.未填写中小企业声明函 19.未填写中小企业声明函 19.未填写中小企业声明函 四川探亿建筑工程有限公司,不符合,说明:5.人员工资不满足要求 5.人员工资不满足招标文件要求 5.人员工资不满足招标文件要求 5.报价不满足要求 5.人员工资不符合报价要求 成都茂琳花卉有限公司,不符合,说明:5.人员工资不满足要求 5.报价不满足招标文件要求 5.人员工资不满足招标文件要求 5.报价不符合要求 5.人员工资不符合报价要求 四川重楼园林工程有限公司,不符合,说明:5.无劳务关系证明 5.人员未提供劳动关系证明材料 5.人员无劳动关系证明材料 5.人员不符合要求(无劳动关系证明) 5.无劳动关系证明

4、提请澄清供应商名称、澄清问题及其说明情况:

包1:无;包2:无;包3:无;包4:无;包5:无;包6:无;包7:无

5、比较和评价(包括技术和商务偏离情况,重点比较和评价候选供应商的优劣):

包1:/;包2:无;包3:/;包4:无;包5:无;包6:/;包7:/

6、供应商得分排序表

包1:

序号	供应商	最终报价(元)	排序
1	四川兴宏运顺建筑劳务有限公司	588997.98元	1
2	四川省桦圣建筑工程有限公司	802602.27元	2
3	成都市祥和花卉园林工程有限责任公司	840670.37元	3
4	四川兴立园林环境工程有限公司	843842.71元	4
5	成都长城金山绿化工程有限公司	852302.28元	5
6	四川万鸿吉建筑工程有限公司	983426元	6
7	甘孜州鸿胜建筑工程有限公司	988713元	7
8	中天亚城建设工程有限公司	1003517元	8

包3:

序号	供应商	最终报价(元)	排序
1	四川传承劳务有限公司	443515.67元	1
2	四川省致锐劳务有限公司	452415.65元	2
3	成都华西园林绿化建设工程有限公司	599265.32元	3

包6:

序号	供应商	最终报价(元)	排序
1	成都嘉华市政园林绿化工程有限公司	474295.31元	1
2	四川秀山景建设工程有限公司	571382.61元	2





3	四川希蒙瑞恩建设工程有限公司	585706.96元	3
---	----------------	------------	---

包7:

序号	供应商	最终报价(元)	排序
1	四川顺普建设工程有限公司	421992.08元	1
2	四川尚竹锋园林工程有限公司	437834.78元	2
3	利人建设集团有限公司	465199.46元	3
4	成都枫景园林有限公司	502645.85元	4
5	新都区新繁镇三多花园艺场	504086.1元	5
6	成都中城创环境管理有限公司	548630元	6
7	成都蓝天玉府园林工程有限公司	597702.09元	7
8	成都艺海星环境工程有限责任公司	648110.7元	8
9	四川雅艺园建设工程有限公司	676915.62元	9

#### 7、推荐的中标（或成交）候选人

综上，现推荐中标候选人：

包1:

第一中标候选人：四川兴宏运顺建筑劳务有限公司

第二中标候选人：四川省桦圣建筑工程有限公司

第三中标候选人：成都市祥和花卉园林工程有限责任公司

包3:

第一中标候选人：四川传承劳务有限公司

第二中标候选人：四川省致锐劳务有限公司

第三中标候选人：成都华西园林绿化建设工程有限公司

包6:

第一中标候选人：成都嘉华市政园林绿化工程有限公司

第二中标候选人：四川秀山景建设工程有限公司

第三中标候选人：四川希蒙瑞恩建设工程有限公司

包7:

第一中标候选人：四川顺普建设工程有限公司

第二中标候选人：四川尚竹锋园林工程有限公司

第三中标候选人：利人建设集团有限公司

#### 8、其他需说明的评审情况：

包1:无

包2:无

包3:无

包4:无

包5:无

包6:无

包7:无

评审小组成员签字:

胡俊 魏开 杨燕 谭明 陈浩

2021年8月31日